寰宇1號管理中心
Tel：02-8521-9800  /  Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：113年上半年度機車位使用申請

期間：即日起 至 112年12月15日止

說明：

本社區機車位即日起受理113年上半年

度使用申請，敬請各商戶承辦單位於上述期

間內向管理中心提出申請書表。

【申請書表】請上智慧行動建築APP→

組織規章→大樓規章→【寰宇1號-機車位使

用管理辦法】，進行下載，或E-Mail洽管理中

心索取電子檔，如需紙本可電洽大廳櫃台索

取。

使用人若對車位有任何疑慮，請向公司承

辦人洽詢，由承辦人與管理中心對接。

公告日期：112年12月08日

公告期限：112年12月15日

公告文號：1121208001號